

PASSA

TYGODNIK SĄSIADÓW

URSYNÓW • MOKOTÓW • WILANÓW • LESZNOWOLA • PIASECZNO • KONSTANCIN - JEZIORNA

MAJ 2012

GIM 92 Ursynów w finale

Do Gdyni po mistrzostwo

Jak już informowaliśmy w hali sportowej Gimnazjum Nr 92 przy ul. Koncertowej 4 odbyły się półfinały Mistrzostw Polski w koszykówce mężczyzn w kategorii U-16. Zawody uroczystie otworzyli zastępca dyrektora Biura Sportu m.st. Warszawy Janusz Samel wraz z dyrektorem Gimnazjum Nr 92 Mariuszem Karczewskim. Z pokazem tańca nowoczesnego wystąpiły dziewczęta z zespołu Caro Dance.

W turnieju rozegrano sześć meczów. Drużyna UKS „GIM

92 Ursynów” zagrała trzy, wszystkie wygrała i tym samym uzyskała awans do Finałów Mistrzostw Polski, które odbywają się w Gdyni w dniach 17-27 maja.

Drużynie z Ursynowa jeszcze raz życzymy zwycięstwa na Mistrzostwach Polski, a trenerom prowadzącym: Arkadiuszowi Miłoszewskiemu i Jarosławowi Łukasiewiczowi dalszych sukcesów w pracy z młodzieżą.

(red.)

Fot. Tomasz Iwański



Przyszłe gwiazdy koszykówki potrzebują wsparcia Kibice bez wątpienia pomogą

W dniach 27-29 kwietnia w hali sportowej Gimnazjum Nr 92, przy ul. Koncertowej 4 rozegrane zostaną Półfinały Mistrzostw Polski w koszykówce (kategoria U-16).

Drużyna UKS GIM 92 Ursynów uważana jest za faworyta tych rozgrywek (do tej pory w rozgrywkach eliminacyjnych nie przegrała ani jednego meczu). Młodzi koszykarze liczą na zwycięstwo w półfinałach i awans

do finałów, które odbędą się w Gdyni w dniach 17-27 maja 2012 r. Ursynowską drużynę prowadzą trenerzy: Arkadiusz Miłoszewski (były zawodnik Polonii Warszawa, aktualnie trener Kadry Polski U-16) oraz Jarosław Łukasiewicz.

W półfinałach rozegranych zostanie 6 meczów. Zapraszamy wszystkich ursynowian do kibicowania naszym koszykarzom – walczą przecież o nie lada stawkę – finał krajowy.

Ursynowianie korzystajcie z okazji!

Autografy naszych zawodników można zdobyć, na razie, bez trudu. Za kilka lat, już jako zawodnicy NBA i najmocniejszych lig europejskich, nie będą tak skorzy do ich rozdawania.

UKS GIM 92 gra mecze w piątek 27 kwietnia o godz. 17.30, w sobotę 28 kwietnia o godz. 17.00 i w niedzielę 29 kwietnia o godz. 13.00. Wstęp jest wolny.

eRka

